
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

13.11.2023.
Valmieras novada notikumu apskats

(13.11.–19.11.2023.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdien, 13. novembris

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Plkst. 15.00 Bērzaines pagasta bibliotēkā tematiski izglītojošs pasākums kopā ar
dārznieci, ainavu arhitekti, vides speciālisti Daci Laivu.

Otrdien, 14. novembris

Plkst. 11.00 Valmieras Kultūras centrā Latvijas Leļļu teātra izrāde “Divi mazi
mežonēni”. Ieeja: 5 EUR.

Plkst. 16.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas ietvaros, Mazsalacas pilsētas bibliotēkā
notiks Krēslas stundas lasījums.

Plkst. 16.00-19.00

Vecates pagasta bibliotēkā “Vērtīgi darbi gada tumšajam laikam” –
ģenealoģijas pētniece Agnese Lūse piedāvās ievadu dzimtas pētniecībā
ar Vecates piemēriem, savukārt LU LFMI Latviešu folkloras krātuves
(LFK) pētniece Elīna Gailīte sniegs ieskatu LFK digitālajā arhīvā
garamantas.lv, kur glabājas arī nozīmīgi materiāli no Vecates puses.

Plkst.17.00
Strenču pilsētas bibliotēkā pasākums “Ceļotāja piezīmes. Turpinājums”.
Pilsētas vēstures pētniece Baiba Leite stāstīs un rādīs fotogrāfijas par
Stackeln jeb Strenču attīstību laikā no 1910. - 1940. gadam.

Plkst. 20.45
Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 1. līgas
spēle starp komandām “Rubene-1” un “Lekrings/CPSS”. Ieeja bez
maksas.

Trešdien, 15. novembris

Plkst. 14.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās ar tulkotāju un rakstnieci Ilzi Lāci,
grāmatu “Baloži uz Žozetes jumta” un “Sarunas uz sētas kāpnēm” autori.

Plkst. 17.00-19.00

Aicinām piedalīties Valmieras novada aktīvā seriāla “Fiz-Kul-Tūre”
rudens/ziemas sezonas 3. posmā Mazsalacā, ko aizvadīsim Latvijas valsts
svētku noskaņās! Arī šajā posmā dalībniekus gaida īpaši pārsteigumi –
iespēja katram izveidot sevis izvēlētu Latvijas valsts svētku nozīmīti, ko
piespraust pie apģērba un sasildīties ar “Ēdiendaris” sarūpēto cienastiņu.
Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/fiz-kul-ture-3-posms-mazsalaca/


Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centrā aicinām uz kino “Mana brīvība”. Ieejas maksa ir 3
EUR.

Ceturtdien, 16. novembris

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju sēdes Raiņa
ielā 14. Plašāk šeit.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.

Plkst. 18.00 Naukšēnu Kultūras namā skanēs valsts svētku koncerts “Mūsu zeme –
Latvija”.

Plkst. 19.00 Sedas Kultūras namā valsts svētkiem veltīts koncerts “Dzimtene mana
pie Gaujas” – Inga Šļubovska Kancēviča un Ilze Ozoliņa.

Plkst. 19.00 Uz koncertprogrammu “Šī pasaule kā durvis vaļā” Kocēnu Kultūras
namā aicina vīru folkloras ansamblis “Musikeli” no Gruzijas. Koncertā
būs dzirdamas dziesmas no dažādiem Gruzijas reģioniem, kā arī
pavisam nedzirdētas apdares, baznīcu dziedājumi un jau zināmās un
iemīļotās gruzīnu dziesmas. Plašāka informācija šeit.

Piektdien, 17. novembris

Plkst. 16.00 Godinot Latvijas Republikas 105. gadadienu aicinām Burtnieku estrādē
ar svecīšu liesmiņām veidot Latvijas kontūru. Savukārt plkst. 16.30
starts tiks dots draudzības skrējienam “LV 105 Burtnieki”.

Plkst. 18.00 Burtnieku Kultūras centrā lieli un mazi aicināti piedalīties erudīcijas spēlē
patriotiskās noskaņās par un ap Latvijas un Burtnieku vēsturi, notikumiem
un cilvēkiem.

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras namā skanēs valsts svētku koncerts “Par zemi, ko
mīlam”. Uzstāsies Rūjienas Kultūras nama amatiermākslas kolektīvi un
Rūjienas vidusskolas audzēkņi

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” koncertzālē aicinām uz tikšanos ar dzejnieci Dainu
Sirmo un uz Valmieras Mūzikas skolas audzēkņu un pedagogu koncertu
“Manas vēstules Latvijai”. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Matīšu Tautas namā notiks valsts svētkiem veltīts koncerts “Laime kabatā”,
uzstāsies dziedātājs un dziesmu autors Jānis Moisejs.

Plkst. 19.00 Trikātas Kultūras centrā aicinām uz valsts svētku koncertu, muzicēs grupa
“Ducele”. Pēc koncerta – svētku balle ar grupu “Rikardions”. Ieejas maksa
ballē: 5 EUR.

Plkst.19.00 Valmieras novada pašvaldības apbalvojumu “Valmieras novada Goda
pilsonis”un “Valmieras novada Gada cilvēks” svinīgā pasniegšana topo\sajā
laikmetīgās māsklas telpā “Kurtuve” (ar ielūgumiem).

Plkst. 21.00 17. novembrī plkst. 21.00 Valmieras Kultūras centrā būs svētku balle ar
grupu “Ballīšu Orķestris”. Ieeja maksa ir 8–10 EUR.

Plkat. 21.00 Live Art telpās (Linarda Laicēna 2A) notiks Mika Dukura akustiskais
koncerts (maksas norise).

Sestdien, 18. novembris
Latvijas proklamēšanas 105. gadadienas svētku norises Valmieras
novadā apkopotas šeit.

Plkst. 9.00-13.00 Strenču tirgus laukumā notiks BRĪVES tirdziņš. Pieteikšanās līdz 15.
novembrim, zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852.

https://www.valmierasnovads.lv/komiteju-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-pastavigo-komiteju-sedes-16-11-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/140470/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-muzikas-skolas-audzeknu-un-pedagogu-koncerts-manas-vestules-latvijai/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-latvijas-valsts-svetkus-valmieras-novada-2/


Plkst. 10.00-12.00 Porcelāna apgleznošanas nodarbība “Lai būtu, ko likt zem eglītes”.
Nodarbības vada Kristīne Zemļicka-Brālēna. Dalības maksa vienai
nodarbībai – 30 EUR, ja apmeklē vairākas nodarbības – 25 EUR.

Plkst. 10.00 Aicinām Latvijai 105. dzimšanas dienā sportisku sveicienu nodot,
izskrienot vai izstaigājot Latvijas kontūru Valmierā. Kopīgs starts plkst.
10.00 Valmieras rātslaukumā. Savienojot Latvijas kontūru aptuveni 12
km garā maršrutā, dalībniekiem būs iespēja piedalīties arī svētku
viktorīnā, atbildot uz jautājumiem par Valmieru, Valmieras novadu un
Latviju. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00- 14.00 Projekts “Rakstaino dubultcimdu darināšanas prasme Mazsalacā” izsludina
rakstaino dubultcimdu adīšanas meistarklasi, kas notiks Mazsalacas
Kultūras centra Amatu mājā, (Rīgas ielā 10) katru otro sestdienu. Plašāka
informācija: TMLS “Mazsalaca” vadītāja tālr. 29197379, adīšanas meistare
tālr. 28446303, Mazsalacas Kultūras centrs 26645713. Plašāk šeit.

Plkst. 14.00 un
15.40

Novembrī Valmieras Olimpiskā centra ledus halle aicina uz publisko
slidošanu svētku noskaņās “Sarkan-balt-sarkanais”: 18.novembrī plkst.
14.00-15.00 un 15.40-16.40, 19.novembrī plkst. 10.45-11.45 un
13.45-14.45, 20.novembrī plkst. 15.00-16.00. Plašāk šeit. Maksas norise.

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā, viesosies populārais latviešu estrādes dziedātājs
Andris Ērglis ar savu solo programmu “Sirdspuksti Latvijai”.

Plkst. 15.30 Svētbrīdis Varoņu birzī pie Burtnieku baznīcas. Aicinām būt kopā arī Lāpu
gājienā no Dūres muižas līdz Varoņu birzij.

Plkst. 16.00 Tikšanās koncerts “Mēs – daļa no Latvijas”. Piedalās Mazsalacas Kultūras
centra un struktūrvienību amatiermākslas kolektīvi. Koncerta īpašais viesis-
Dailes teātra aktieris Imants Strads. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Dikļu Dziesmu svētku promenādē, aicinām no svecītēm veidot latvju
rakstus.

Plkst. 18.00 Laukumā pie Valmieras Kultūras centra ikviens aicināts uz svētku koncertu.
Latvijas dzimšanas dienā Valmierā uzstāsies grupa “Pērkons” un Atis Ieviņš
& The Rock Brothers.

Plkst. 18.00 Dikļu Kultūras centrā Latvijas dzimšanas dienai veltīts koncerts "Latvija
mana karaļvarsts" Kaspara Markševica pavadībā. Par muzikālo
noformējumu parūpēsies ģitārists Āris Ozols. Ieeja pasākumā bez maksas.

Plkst. 22.00 Par godu Latvijas valsts dzimšanas dienai Burtnieku Kultūras centrā svētku
balle kopā ar grupu “Vēja muzikanti”. Ieejas maksa: 3 EUR.

Svētdien, 19. novembris

Plkst. 10.45-11.45
un 13.45-14.45

Novembrī Valmieras Olimpiskā centra ledus halle aicina uz publisko
slidošanu svētku noskaņās “Sarkan-balt-sarkanais”. Plašāk šeit. (maksas
norise).

Plkst. 11.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā notiks svētku dievkalpojums, veltīts Latvijas
105. dzimšanas dienai.

Plkst. 11.00 Naukšēnu sporta hallē notiks kornhola turnīrs dubultspēlēs. Dalības maksa
5 EUR no komandas.

Plkst. 14.00 Bērzaines Tautas namā Matīšu teātra izrāde pēc R. Blaumaņa darba
motīviem “Īsta pamācība mīlēšanā”. Ieeja: 3 EUR.

Plkst. 16.00 Burtnieku Kultūras centrā notiks Latvijas dzimšanas dienai veltīts svētku
koncerts Elzas Rozentāles un Kaspara Zemīša izpildījumā. Ieeja pasākumā
bezmaksas.

Plkst. 16.00 Sēļu muižā notiks koncerts “Sapnis par baltu kuģi”. Programmā Imanta
Kalniņa dziesmas. Pasākuma laikā tiks fotografēts vai filmēts. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Strenču Kultūras centrs aicina uz Svētku balli kopā ar grupu “Baltie lāči”!
Lūgums pieteikties līdz 10. novembrim pa tālr.: 28123123 vai
28676990.Ieeja bez maksas. Aicinām līdzi ņemt groziņu!

Pirmdiena, 20. novembris

https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-konturas-skrejiens/
https://www.valmierasnovads.lv/events/meistarklase-rakstaino-dubultcimdu-darinasanas-prasme-mazsalaca-3/
https://www.valmierasnovads.lv/publiska-slidosana-valsts-svetkos-sarkan-balt-sarkanais/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-koncerts-mes-dala-no-latvijas/
https://www.valmierasnovads.lv/publiska-slidosana-valsts-svetkos-sarkan-balt-sarkanais/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sapnis-par-baltu-kugi-koncerts-selu-muiza/


Valmieras pilsētas nozīmes maršrutu autobusi 20. novembrī kursēs kā
svētdienā. Tāpat izmaiņas no 19. līdz 21. novembrim gaidāmas maršrutu
autobusu kustības sarkastā. Plašāka informācija vtu-valmiera.lv.

Plkst. 13.00 Kocēnu sporta namā Elvi florbola virslīgas sievietēm spēle starp komandām
“Rubene” un “NND/RJTC”. Ieeja: bez maksas

Plkst. 15.00-16.00 Novembrī Valmieras Olimpiskā centra ledus halle aicina uz publisko
slidošanu svētku noskaņās “Sarkan-balt-sarkanais”. Plašāk šeit. (maksas
norise).

Plkst. 16.00 Vecates pagasta kultūras centrā par godu Latvijas valsts dzimšanas dienai
ar svētku koncertu "Lai Latvija zied" uzstāsies mūziķis Ainars Bumbieris.
Ieeja koncertā bezmaksas.

Plkst. 19.00 Rencēnu pagasta kultūras nams atzīmēs 100. jubileju! Vakara gaitā: Ar
uzvedumu uzstāsies "Zagts Rencēnos";Atmiņu video un foto;Svētku torte
un šampānietis;Svētku balle kopā ar grupu "Ballīšu orķestris”.

Dažādas aktualitātes

No 1. oktobra ir spēkā jauni Valmieras pilsētas maršrutu autobusu saraksti. Plašāk šeit.

Ilggadējā Mazsalacas sadraudzības pilsēta Vācijā – Hārzevinkela (Harswinkel), aicina Mazsalacas
apvienības mājražotājus un amatniekus kuplināt Ziemassvētku tirdziņu ar savu produkciju pirmajā
adventē (3. decembrī).
Darbus iespējams nodot 2023. gada 22. novembrī Mazsalacas Kultūras centrā. Plašāka
informācija dace.jurka@valmierasnovads.lv, vai zvanot pa tālruni 29179179.

Valmiermuižas un Pilātu ciemam izstrādās transporta infrastruktūras plānojumu. Ņemot vērā, ka
tematiskais plānojums būs pamatā Valmieras novada teritorijas plānojuma risinājumu izstrādei,
aicinām iedzīvotājus iesaistīties Pilātu ciema un Valmiermuižas ciema transporta infrastruktūras
attīstības tematiskā plānojuma izstrādē, līdz 2023. gada 30. novembrim iesniedzot pašvaldībai
savus priekšlikumus un ieteikumus. Vairāk informācijas par tematiskā plāna izstrādi un
priekšlikumu iesniegšanu atradīsi šeit.

Vidzemes slimnīcā laika posmā no 6. līdz 12. novembrim pasaulē nākuši 15 mazuļi – 9
meitenītes un 6 puisīši. No visiem jaundzimušajiem viens ir valmierietis. Trīs bērniņi ir no Kocēnu
pagasta, četri bērniņi ir no Kauguru, Naukšēnu, Rencēnu un Trikātas pagastiem.

No 12. novembra līdz 18. novembrim Valmierā darba vizītē viesojas desmit ārstniecības
speciālisti no Trostjaņecas pilsētas (Ukraina), lai Vidzemes slimnīcā gūtu pieredzi, kā organizēt
aprūpi un rehabilitāciju karavīriem un civiliedzīvotājiem, kuriem pēc smagu traumu gūšanas ir
veikta ekstremitāšu amputācija. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājiem no 2. oktobra līdz 17. novembrim organizē Rudens lapu akciju.
Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

https://www.valmierasnovads.lv/publiska-slidosana-valsts-svetkos-sarkan-balt-sarkanais/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-oktobra-mainis-valmieras-pilsetas-marsrutu-autobusu-kustibas-sarakstus/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuizas-un-pilatu-ciemam-izstradas-transporta-infrastrukturas-planojumu/
https://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-slimnica-pieredzes-apmaina-ieradisies-arsti-no-trostjanecas-pilsetas-ukraina/
https://www.valmierasnovads.lv/rudens-lapu-savaksanas-akcija-2/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/


Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Līdz 2023. gada beigām Valmieras pagasta bibliotēkā sadarbībā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta
grupu Ukrainai” Ukrainas atbalsta akcija “Miera dzērvītes Ukrainai”.

No 12. novembra līdz 18. novembrim Valmierā darba vizītē būs desmit ārstniecības
speciālisti no Trostjaņecas pilsētas (Ukraina), lai Vidzemes slimnīcā gūtu pieredzi, kā
organizēt aprūpi un rehabilitāciju karavīriem un civiliedzīvotājiem, kuriem pēc smagu traumu
gūšanas ir veikta ekstremitāšu amputācija. Plašāka informācija šeit.

Izstādes

No 1. līdz 24. novembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde
“Saknes debesīs” (māksliniece Sindija Mačtama).

No 1. līdz 30. novembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde
“Dzejniecei Dainai Sirmajai – 65”.

No 1. līdz 30. novembrim Matīšu Tautas nama 2. stāvā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde
“Zīmogs – laikmeta liecinieks“.

No 1. līdz 30. novembrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Valsts svētki - 18.
novembris”.

No 1. novembra līdz 30. novembrim Dikļu Kultūras centrā apskatāma Evijas Džonsones foto
izstāde "Cita Rīga".

No 1. novembra līdz 5. janvārim gleznu izstāde “Satikšanās stāsti”, Jānis un Antra Galzoni.

No 6. līdz 25. novembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā skatāma literatūras izstāde “Ar Latviju
sirdī!”

No 7. novembra līdz 6. decembrim Bērzaines pagasta bibliotēkā aplūkojama Valmieras muzeja
veidotā ceļojošā izstāde “Zobens un durklis”.

No 10. novembra līdz 18. decembrim Sēļu muižas Lielajā zālē Mazsalacas Mūzikas un mākslas
skolas audzēkņu darbu izstāde “Rudens”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot
apmeklējumu zvanot pa tālruni 26582985.

https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/
https://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-slimnica-pieredzes-apmaina-ieradisies-arsti-no-trostjanecas-pilsetas-ukraina/


No 10. novembra līdz 18. decembrim Sēļu muižas Zaļajā zālē mākslinieces Inetas Martinsones
darbu izstāde “Dimanti manā ceļā”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu
zvanot pa tālruni 26582985.

No 13. līdz 19. novembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā Ziemeļvalstu
literatūras nedēļa 2023. “Darbi un Nedarbi zem Manas naģenes” – nedēļas ietvaros tiks apkopoti
bibliotēkas apmeklētāju piedzīvojumi un stāsti.

No 13. līdz 20. novembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā aplūkojama literatūras izstāde “Es
gribu visu? Jā, es gribu visu!”. Dzejniekam Ojāram Vācietim – 90.

No 13. līdz 30. novembrim Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā Ojāra Vācieša grāmatu izstāde
“Vēl es šodienīgs un vakardienīgs esmu…”.

No 17. novembra līdz 17. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) apskatāma
Valmieras muzeja ekspedīcijās Lizdēnos iegūto priekšmetu kolekcija.

No 18. novembra līdz 18. decembrim Burtnieku Kultūras centrā apskatāma ar Burtnieku pagasta
iedzīvotāju atbalstu tapusī izstāde “Caur mazo es lielo saprotu… Mana Latvija”. Izstādē apskatāmi
priekšmeti, kurus “pavada” stāsts par ģimenes, dzimtas vēsturi, cilvēku, māju likteni, kādu spilgtu
notikumu.

18. novembra līdz 18. decembrim Burtnieku Kultūras centrā būs skatāma foto izstāde “No
novembra līdz novembrim. Burtniecieši bildēs”.

Līdz 15. novembrim Rūjienas Kultūras centrā skatāma Datorgrafikas darbu izstāde.

Līdz 17. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma izstāde “Uzgleznots portrets. Jānis
Staņislavs Roze”.

Līdz 17. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma Karīnas Vītiņas un Mārtiņa Skujas
izstāde “Mākslinieka vārds paliks vēsturē”.

Līdz 18. novembrim Valmieras muzeja foajē ekspresizstāde “Jānis Staņislavs Birnbaums”.

Līdz 20. novembrim Vecates pagasta bibliotēkā aplūkojama Sandras Vestermanes gleznu
izstāde. Izstādē skatāmi mākslinieces atlasīti darbi, kas veltīti koku tematikai un tapuši laika
periodā no 2001. līdz 2008. gadam.

Līdz 20. novembrim Valmiermuižas parkā gaismas instalācija „Svārstīgās parādības”, skatāma ik
dienu no plkst. 17.00 līdz 21.00.

Līdz 21. novembrim Ēveles pagasta bibliotēkā apskatāma Rūjienas Tautskolas mākslas kursa
pieaugušajiem dalībnieku darbu izstāde “Mana dziesma”.

Līdz 25. novembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Kur
karogs plīvo”.

No 25. novembra līdz 25. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde “Puzuri”.

Līdz 30. novembrim Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama ilggadējās bērnudārza “Minkāns”
vadītājas Sandras Muižnieces minkānu kolekcija “Bērnudārzam Minkāns - 70”.

Līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras Muzeja ceļojošā literatūras
izstāde “Rūjienas apvienības muižas”.

Līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde
“Muižas”.



Līdz 30. novembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Ziedoņa muzejs un “Ziedoņa klase” aicina
iepazīties ar izstādi “Es atkal neatvados”.

Līdz 1. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Rūjienas mākslas skolas
audzēkņu darbu izstāde “Rakstu kompozīcijas”.

No 1. novembra līdz 30. novembrim Valmieras pagasta bibliotēkā skatāma Anitas Kopānes
krustdūrienu tehnikā darināta gleznu izstāde “Gaisma”.

No 1. novembra līdz 30. novembrim Valmieras pagasta bibliotēkā apskatāma literāri tematiskā
grāmatu izstāde "Latvijas spēks - tās cilvēkos!"

No 1. novembra līdz 30. novembrim Valmieras pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras Dizaina
un mākslas vidusskolas audzēķnu foto darbi "Skaisti dzīvot Latvijā".

Līdz 10. decembrim Valmieras Kultūras centrā Jāņa Puriņa personālizstāde.

Līdz 15. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Agneses Kurzemnieces gleznu
izstāde "Mākoņu skatītājas".

Līdz 31. decembrim Matīšu Tautas namā gleznošanas darbu izstāde “Lietiskā pasaule”. Izstāde
apskatāma darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00.

Līdz 31. decembrim Mazsalacas muzejā skatāma Pētera Postaža gleznu izstāde “Variācijas.”
Aicinām!

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Novembrī, atzīmējot bērnudārza "Minkāns" 70 gadu jubileju, Sedas pilsētas bibliotēkā
aplūkojama ilggadējās bērnudārza ''Minkāns'' vadītājas Sandras Muižnieces Minkānu privātā
kolekcija.

Novembrī Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā apskatāma akrila pludinājumu gleznu izstāde.

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā aplūkojama Rūjienas amatnieku darbu izstāde
“Lakats”.

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā dzejniekam Ojāram Vācietim veltīta literatūras izstāde
“Dzejot kā elpot un dzīvot”.

Novembrī Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) fotogrāfiju izstāde “Lizdēni 2023”.

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāžu cikla “Mēneša populārākā vārda īpašnieces -
latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Novembris - Dagnija”.

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tematiskās izstādes:
“Mārtiņdienu gaidīdams”, “Ceļot pa Ziemeļu zemēm”, “Grāmata Sārtsvārcīte”, “Burtu juceklis
Skaņu mežā”.

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.

Līdz decembra beigām Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma fotogrāfiju izstāde “Lode manām
acīm”.



Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Ar 1. oktobri Svētā Bērtuļa baznīcā dievkalpojumu laikā atsāksies Svētdienas
skolas nodarbības. Nodarbības notiks katra mēneša pirmajā un trešajā
svētdienā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (Notiks Mācītājmuižā).

12. un 26. novembrī plkst. 11.00 svētdiena skolas nodarbības bērniem.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 18.00 Sākot ar 8. novembri trešdienās un svētdienās Naukšēnu Kultūras namā notiks
iesvētes mācības nodarbības, kurās varēs apgūt kristīgās ticības pamatus.
Nodarbības ir bez maksas.


